
 

 

Preisliste 2019 

 
Wohnwagen (inkl. Auto)  ................................ € 6,00 

Reisemobile ............................................ € 6,00 

Auto/Motorrad .......................................... € 3,00 

Erwachsener ............................................ € 6,80 

Jugendlicher (15-18 Jahre) ............................. € 5,80 

Kinder (4-14 Jahre) .................................... € 4,50 

Kinder (unter 4 Jahre) ................................. gratis 

Hund ................................................... € 2,00 

Zelt ................................................... € 3,00 

Stromanschluss ......................................... € 3,00 

  
Alle Preise inkl. Warm / Kaltwasser, Müll und Kanalgebühren,  
Platzgröße ca. 100 Quadratmeter, WLAN 
 
Ab 7 Tagen: 10 % Ermäßigung auf die gesamte Summe 
Ab 21 Tagen: 15 % Ermäßigung auf die gesamte Summe   
  
 
Die Nächtigungsabgabe von 1,20 Euro wird pro Person und Nächtigung 
hinzugerechnet. Kinder bis zum 15. Lebensjahr sind davon ausgenommen. 
 
Preisänderungen vorbehalten.  

 
 

 


